ইন্টার পার্লামেন্টারি ইউনিয়ন (IPU) এর ১৩৬তম এসেম্বলি উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

দক্ষিণ প্লাজা, জাতীয় সংসদ ভবন, শনিবার, ১৮ চৈত্র ১৪২৩, ১ এপ্রিল ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
আই পি ইউ-ভুক্ত দেশসমূহের পার্লামেন্টের মাননীয় স্পীকারবৃন্দ,
মাননীয় সংসদ-সদস্যগণ,
কূটনৈতিক কোরের সদস্যবৃন্দ,
সম্মানিত ডেলিগেটস,
আমন্ত্রিত অতিথিবৃন্দ।

আসসালামু আলাইকুম এবং A Very Good Evening to You All.